关于2017/18学年第二学期创新型项目课程开课的通知
学校各单位、各直属部门：
我校2017/18学年第二学期创新型项目课程的评审工作已经结束。按照《广东轻工职业技术学院关于推进创新型项目课程教学的实施办法》，经过资格审查、专家评审，有10门创新型项目课程批准开课，现予以公布。
希望课程负责人能严格按照课程要求做好相关工作，课程于本学期第七周开始具体实施，
特此通知。
2017/18学年第二学期创新型项目课程一览表
	序号
	课程负责人
	所在部门
	课程名称

	1
	邓毛程
	食品与生物技术学院
	微生物降解多环芳烃技术

	2
	李静
	食品与生物技术学院
	生物表面活性剂制备技术

	3
	赵战峰
	机电技术学院
	创新型餐厨垃圾快速降解设备研发

	4
	康俊远
	机电技术学院
	颈椎牵引器的设计

	5
	李湘伟
	机电技术学院
	医疗设备控制器的设计

	6
	邱文达
	生态环境技术学院
	创新性过渡金属氧化物基材料的制备与电容储能应用

	7
	张泽敏
	生态环境技术学院
	创新型抗菌材料的合成及应用

	8
	向华
	轻化工技术学院
	新型荧光防伪包印材料的研制

	9
	石磊
	轻化工技术学院
	防串色洗涤剂产品的开发与应用

	10
	李尔尘
	艺术设计学院
	  品牌设计

[bookmark: _GoBack]广东轻工职业技术学院
 2018年4月16日